1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2015 г.                                                                                                № 126

О тексте избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов

Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края,

назначенных на 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 3 статьи 71 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края, назначенных на

13 сентября 2015 года:

1.1  по пятимандатному избирательному округу № 1 (Приложение 1);

1.2  по пятимандатному избирательному округу № 2 (Приложение 2).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет в разделе

«Избирательная комиссия Востокского городского поселения».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Муниципального комитета Востокского городского поселения

 Красноармейского муниципального района Приморского края

 по пятимандатному избирательному округу № 1

13 сентября 2015 года

(Место для подписей двух членов

соответствующей избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать соответствующей

избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, в пользу

которых сделан выбор.

   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, либо не

проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов соответствующей избирательной комиссии c правом

решающего голоса  и печатью соответствующей избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается.

ВЕДЯЙКИНА

Елена

Витальевна

1965 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток; Муниципальный комитет Востокского городского поселения,

Председатель; выдвинута избирательным объединением «Местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноармейского

муниципального района»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ЗАГАБУЛОВ

Антон

Сергеевич

1984 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компания «АИР», дробильщик дробильного

отделения обогатительной фабрики 4 разряда; выдвинут избирательным

объединением «Приморское краевое отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Комитета Красноармейского местного отделения

КПРФ

КУРЗИНА

Тамара

Николаевна

1971 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток; МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток

Красноармейского муниципального района Приморского края, директор; депутат

Муниципального комитета Востокского городского поселения на непостоянной

основе; выдвинута избирательным объединением «Местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноармейского

муниципального района»

МАТРЕНОЧКИН

Игорь

Геннадьевич

1970 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток; ОАО «Приморский горно-обогатительный  комбинат», егерь; выдвинут

избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноармейского муниципального района»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НАГИБКО

Руслан

Павлович

1978 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток; ОАО «Приморский горно-обогатительный   комбинат», машинист

компрессорных установок; выдвинут избирательным объединением «Приморское

краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПИЛИПЕНКО

Сергей

Александрович

1987 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компания «АИР», помощник генерального

директора; выдвинут избирательным объединением «Местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноармейского

муниципального района»

ШЕПЕТА

Владимир

Иванович

1971 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компания «АИР», генеральный директор; депутат

Муниципального комитета Востокского городского поселения на непостоянной

основе; выдвинут избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноармейского муниципального

района»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Муниципального комитета Востокского городского поселения

 Красноармейского муниципального района Приморского края

 по пятимандатному избирательному округу № 2

13 сентября 2015 года

(Место для подписей двух членов

соответствующей избирательной ко-

миссии с правом решающего голоса

и печать соответствующей избира-

тельной комиссии)
 (Место для подписей двух членов соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса и печать соответствующей избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах либо не проставлен ни в одном из них, считает-

ся недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью соответст-

вующей избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

ГАВРИЛОВ

Дмитрий

Анатольевич

1976 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; МЧС России, филиал

«ВГСО Дальнего Востока» ФГУП «ВГСЧ» Восточный ВГСП, респираторщик; самовыдвижение

 ГЕРЦЕВ

 Евгений

 Юрьевич

1986 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компа-

ния «АИР», плотник-бетонщик 3 разряда; выдвинут избирательным объединением «Приморское краевое отделение полити-

ческой партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ДЕМЧЕНКО

Евгений

Александрович

1984 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компа-

ния АИР», начальник цеха; выдвинут избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической пар-

тии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Красноармейского муниципального района»

КАЛЕТНИК

Любовь

Александровна

1952 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; МКОУ «Вечерняя «сменная»

общеобразовательная школа» с. Новопокровка Красноармейского муниципального района Приморского края, директор; де-

путат Муниципального комитета Востокского городского поселения на непостоянной основе; выдвинута избирательным

объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноармейского муници-

пального района»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЛАПИН

Алексей

Юрьевич

1969 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компа-

ния «АИР», дробильщик дробильного отделения обогатительной фабрики; выдвинут избирательным объединением «При-

морское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПИНЧУК

Елена

Степановна

1971 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; МБДОУ «Центр развития

ребенка - Детский сад № 28» п. Восток Красноармейского муниципального района Приморского края, заведующая; депутат

Муниципального комитета Востокского городского поселения на непостоянной основе; выдвинута избирательным объеди-

нением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноармейского муниципального

района»

ПЛИЧКО

Юрий

Михайлович

1972 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компа-

ния «АИР», директор торгового дома; депутат Муниципального комитета Востокского городского поселения на непостоян-

ной основе; выдвинут избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Красноармейского муниципального района»

ПРОШИНА

Елена

Алексеевна

1975 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компа-

ния «АИР», экономист-нормировщик; самовыдвижение

СУРКОВА

Ольга

Викторовна

1975 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компа-

ния «АИР», заместитель главного бухгалтера; депутат Муниципального комитета Востокского городского поселения на не-

постоянной основе; выдвинута избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Красноармейского муниципального района»

УЛИСКОВА

Ирина

Владимировна

1978 года рождения; место жительства: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток; ОАО «Горнорудная компа-

ния «АИР», мастер связи; депутат Муниципального комитета Востокского городского поселения на непостоянной основе;

самовыдвижение